

Martin A. Olesen Holding ApS

CVR-nr. 31 89 01 87

Ålekistevej 84
2720 Vanløse

Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. maj 2018

Martin A. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin A. Olesen Holding ApS
Ålekistevej 84
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31 89 01 87
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin A. Olesen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 solgt 20 % af datterselskabet Realmæglerne Olesen & Christensen ApS. Frasalget har påvirket årets resultat positivt i 2017. Gevinsten ved salg udgør t.kr. 63 og er indregnet under indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-9.324	-38.401
Driftsresultat		-9.324	-38.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.868	423.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.868	0
Finansielle indtægter		1.180	1.898
Finansielle omkostninger		-65	-17.343
Ordinært resultat før skat		14.791	370.068
Skat af årets resultat	1	-1.442	1.904
Årets resultat		13.349	371.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-186.651	40.972
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	331.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		13.349	371.972

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	278.788
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	49.459	0
Finansielle anlægsaktiver		49.459	278.788
Anlægsaktiver		49.459	278.788
Tilgodehavende selskabsskat		0	106.000
Sambeskatningsbidrag		0	1.904
Andre tilgodehavender		60.187	9.007
Kortfristede tilgodehavender		60.187	116.911
Likvide beholdninger		494.513	629.199
Omsætningsaktiver		554.700	746.110
Aktiver i alt		604.159	1.024.898

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		267.886	454.537
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	331.000
Egenkapital	4	592.886	910.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.681
Anden gæld		4.898	6.430
Kortfristede gældsforpligtelser		11.273	114.361
Gældsforpligtelser		11.273	114.361
Passiver i alt		604.159	1.024.898

Noter

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	-1.904
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.442	0
	1.442	-1.904
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.566.511	1.566.511
Afgang i året	-447.575	0
Overført til associerede virksomheder	-1.118.936	0
Kostpris 31. december	0	1.566.511
Værdireguleringer 1. januar	-1.287.723	-1.404.337
Værdireguleringer vedrørende årets afgang	411.443	0
Årets resultatandele	0	423.914
Udbytte til moderselskabet	-152.329	-307.300
Overført til associerede virksomheder	1.028.609	0
Værdireguleringer 31. december	0	-1.287.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	278.788

Noter

	2017	2016
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	1.118.936	0
Kostpris 31. december	1.118.936	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	-1.028.609	
Årets resultatandele	-40.868	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 31. december	-1.069.477	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.459	0

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Realmæglerne Olesen & Christensen ApS Hjemsted: København CVR-nr. 31 58 45 23	50%	156.250	-81.735	98.920

Noter

	2017	2016
4 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	125.000	125.000
Selskabskapital 31. december	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december	0	0
Overført resultat 1. januar	454.537	413.565
Forslag til årets resultatfordeling	-186.651	40.972
Overført resultat 31. december	267.886	454.537
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	331.000	50.600
Udbetalt udbytte	-331.000	-50.600
Forslag til årets resultatfordeling	200.000	331.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	200.000	331.000
Egenkapital 31. december	592.886	910.537
